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Pohjois-Savon liitto on pyytänyt 29.4.2025 saapuneella kirjeellä 
Rautavaaran kuntaa nimeämään kunnan edustajat kuntien 
edustajainkokoukseen. 
 
Pohjois-Savon liiton perussopimuksen mukaan kuntien edustajainkokous 
pidetää kunnallisvaalien jälkeisen vuoden lokakuun loppuun mennessä. 
Perussopimuksen mukaan maakuntahallitus päättää edustajainkokouksen 
ajasta ja paikasta. Maakuntahallitus on päättänyt kutsua 
edustajainkokouksen koolle maanantaina 4.8.2025 klo 10.00 Pohjois-
Savon liiton maakuntasaliin, os. Sepänkatu 1, KUOPIO 
 
Kuntien edustajainkokouksen tehtävänä on valita jäsenkuntia edustavat 
maakuntavaltuuston jäsenet ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 
toimikaudeksi 2025-2029. Rautavaaran kunnasta maakuntavaltuustoon 
valitaan yksi maakuntavaltuutettu. 
 
Kukin jäsenkunta valitsee kuntien edustajainkokoukseen yhden edustajan 
kutakin edellisen vuoden 1. päivänä kunnassa asunutta alkavaa 4000 
asukasta kohti, kuitenkin enintään viidennes rajoittamattomasta 
jäsenmäärästä. Kuntien edustajainkokouksessa on kullakin edustajalla yksi 
ääni. 
 
Pohjois-Savon liiton maakuntahallitus pyytää jäsenkuntiaan ilmoittamaan 
sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@pohjois-savo.fi, valitsemiensa 
edustajainkokous-edustajien ja varaedustajien nimet ja yhteystiedot 
viimeistään maanantaihin 16.6.2025 mennessä. 
 
Kukin jäsenkunta vastaa edustajainkokoukseen valitsemansa edustajan 
palkkioista ja luottamustehtävän hoitamisesta aiheutuneista 
kustannuksista. 
 
Edustajainkokoukseen ja uuteen maakuntavaltuustoon valitaan 53 jäsentä; 
yksi valtuutettu edellisen vuoden 1. päivänä kunnassa asunutta alkavaa 
4000 asukasta kohti, kuitenkin enintään viidennes rajoittamattomasta 
jäsenmäärästä. Huomioitava on myös, että maakuntavaltuuston 
kokoonpanon tulee olla sekä varsinaisten että varajäsenten osalta tasa-
arvolain mukainen, eli miehiä tai naisia tulee olla vähintään 21. 
 
Rautavaaran kunnasta valitaan edustajainkokous-edustaja ja hänelle 
mahdollisen esteen varalle varaedustaja. 
 
Oheismateriaalina sähköisen kokouksen puolella Pohjois-Savon liiton 
nimeämispyyntö 29.4.2025. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto päättää 

 



valita Pohjois-Savon liiton edustajainkokouksen edustajan ja hänelle 
varaedustajan. Edustajan ja varaedustajan on oltava jäsenkunnan 
valtuutettu. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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